

常州市政府采购合同

合同编号：竞磋 JSXD2022-006 号

项目名称：金坛区金城镇 2022 年度城镇老旧小区（白凉亭、幸福新村一期、上庄农民公寓、春风一村）改造项目测绘服务

采购人 1：常州市金坛区住房和城乡建设局

采购人 2：常州市金坛区金城镇人民政府

成交供应商：常州市常金测绘服务有限公司

签订日期：2022 年 4 月

常州市工商行政管理局

常州市财政局

合同条款

甲方1（采购人1）：常州市金坛区住房和城乡建设局

甲方2（采购人2）：常州市金坛区金城镇人民政府

乙方（成交供应商）：常州市常金测绘服务有限公司

甲、乙双方根据金坛区金城镇 2022 年度城镇老旧小区（白凉亭、幸福新村一期、上庄农民公寓、春风一村）改造项目测绘服务的招标采购结果，签署本合同。

第一条 委托服务内容

所涉及的任务内容：金坛区 2022 年度城镇老旧小区改造项目测绘服务，包括（新增综合管线测绘，地形地貌修测，排水管道主管道的保供清淤及视频检测，大树、室外电箱、构筑物定位测量等）。

第二条 服务时间及交付地点、质量要求

1. 服务时间：30 日历天；
2. 服务地点：常州市金坛区金城镇；
3. 质量要求：合格，且满足国家、省及相关行业规定；

第三条 合同价款：

1. 合同价款：大写：柒拾万零玖仟元整；小写：709000 元。报价明细详见附件。

注：最终测绘费根据合格的测绘报告按时（实）结算。

2. 报价明细表：详见附件

本项目采用固定单价的方式；最终的固定单价包括但不限于为实施并完成本项目所需的资料搜集及购买的费用（如有）、人力成本、材料及设备成本（排水管道保供清淤与视频检测服务所产生的淤泥、垃圾具有乙方按照相关环保要求自行处置）、使用软件、交通、会务、评审、验收、差旅、管理费、利润、税金及其它费用在内完成本项目编制并提交最终成果的全部费用。投标人充分考虑实际供货期间市场风险和国家政策性风险系数，结算时合同单价不调整。

第四条 组成本合同的有关文件

下列文件为本合同不可分割部份，与本合同具有同等效力。这些文件包括但不限于：

- (1) 《中华人民共和国政府采购法》；
- (2) 成交通知书；
- (3) 乙方的投标文件；
- (4) 招标磋商文件；
- (5) 乙方在投标过程中所作的其他承诺、声明、书面澄清等。

第五条 甲乙双方工作

1. 基本工作

1.1 乙方参与工程项目验收工作，甲方应积极予以配合，并对甲方提出的整改要求及时予以整改完成；

1.2 正式交付委托管理运行前，双方需确认本项目已具备交付及委托运行条件，并配合做好项目交接和相关记录；

1.3 甲方完成相关费用的支付；

1.4 甲方有权对乙方进行监督，发现违规行为，有权按照相关规定提出整改。如乙方拒不接受，甲方有权终止本协议，并由乙方承担违约责任。

2. 知识产权

2.1 测绘成果全部归甲方所有。未经甲方许可，其它任何人不得将成果全部或部分泄漏或提供给第三方。

2.2 乙方保证所提供服务等涉及到的知识产权和所提供的软件、技术资料是合法取得，并享有完整的知识产权，不会因为甲方的使用而被责令停止使用、追偿或要求赔偿损失，如出现此情况，一切经济和法律責任均由乙方承担。

第六条 双方负责人

甲、乙双方各指定一名负责人，作为双方在委托运行管理过程中的执行代表，负责各类事务的协调对接，代表甲乙双方行使对应的权利和义务，具体人员如下：

甲方代表：孙威加；联系方式：18502596958。

乙方代表：江俊华；联系方式：13915803398。

第七条 权利和义务

1. 甲方权利和义务

1.1 甲方应及时提供相关资料给乙方，便于乙方开展工作；

1.2 甲方有权对乙方进行监督，发现违规行为，有权按照相关规定提出整改。如乙方拒不接受，甲方有权终止本协议，并由乙方承担违约责任；

1.3 甲方应按协议约定向乙方按时支付相关费用。

2. 乙方权利和义务

2.1 乙方在履行合同过程中，一切事故其责任由乙方承担，甲方不承担任何责任。

2.2 按甲方的委托和有关文件、基础资料，依据国家、省、市现行有关法规和技术规范进行技术评估。

2.3 按本合同规定的内容、进度、份数，向甲方提交符合要求的成果文件和资料。

2.4 负责对项目的汇报工作。

- 2.5 负责对甲方所提供资料及数据承担保密义务，未经甲方许可不得对外泄漏。
- 2.6 不得向任何第三方转让本合同项下的项目。
- 2.7 开展现状调查和相关资料收集，对真实性负责。

第八条 调试和验收

1. 质量要求：项目成果符合国家规范及行业标准，并通过验收，质量等级要求为合格。

甲方对乙方提交的服务及成果依据招标采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场验收，符合招标采购文件采购需求的，给予签收，验收不通过的不予签收。

2. 乙方交付前应对提供的服务和成果进行整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，检验的结果应交甲方。

3. 交付完成后，甲方按国家标准进行质量验收。若乙方成果未能通过甲方及相关部门的验收，则需在甲方指定时间范围内完成整改，并出具符合验收条件的成果，费用由乙方自行承担。

第九条 合同款支付

付款方式：

- (1) 所有任务完成，提供合格的报告（包括视频检测资料），支付合同价的 50%；
- (2) 所测绘项目竣工验收合格，并审计完成，一次性付清所有余款。

注：暂由常州市金坛区住房和城乡建设局代为支付；下拨上级引导资金时，同比例扣除。

第十条 违约责任

1. 违约的处理：合同双方的任何一方不能全面履行合同条款，均属违约。违约所造成的经济损失，概由违约方承担赔偿责任。

2. 违约金的标准：合同履行中的任何一方无正当理由而单方提出终止合同，均属单方毁约，毁约方赔偿由此造成对方的经济损失。

3. 甲方违约责任：

在合同签订后，甲方要求终止或解除合同，已开始工作的，甲方应根据乙方已进行的实际工作量结算。

4. 乙方违约责任：

- 4.1 乙方未按合同规定的质量要求提交成果报告，甲方有权拒收，由此造成的直接损失和间接损失由乙方赔偿。

- 4.2 乙方未按甲方规定时间提交成果报告，影响进度的应向甲方偿付违约金，按 1000 元/天支付甲方违约金。因乙方的原因逾期 30 天以上仍未能提交最终成果的，甲方有权终止合同，甲方决定终止合同的，剩余合同款项不再支付，并且乙方还须赔偿甲方的经济损失。

- 4.3 合同生效后，乙方有下列行为之一的，乙方应退回甲方已付的合同款项，对甲方的造成

经济损失的应赔偿。

- ① 因乙方的违约行为致使本合同无法继续履行，甲方解除合同的；
- ② 乙方要求终止或解除合同的；
- ③ 乙方向任何第三方转让合同项目的。

5. 乙方因自身的原因，不能履行招标文件条款，未能兑现其投标时承诺条件或提交的成果报告质量较差，或提交的成果报告影响工程工期，甲方有权终止合同，并重新确定承包方。

第十一条 合同的变更和终止

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，履约保证金不予退还，根据相关规定予以处罚。

3. 本协议期内，甲乙双方中任何一方无故单方解除本协议的，需给予赔偿，毁约方赔偿由此造成对方的经济损失。

第十二条 合同的转让

- 1、本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；
- 2、如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

第十三条 争议的解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

- （1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- （2）向常州市仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

第十四条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十五条 不可抗力事件处理

1、本协议所称“不可抗力”是指受影响一方不能控制的，无法预料或即使可预料到也不可避免且无法克服，并于本协议签订日之后出现的，使该方对本协议全部或部分的履行在客观上成为不可能或不实际的任何事件。此等事件包括但不限于自然灾害如水灾、火灾、旱灾、台风、地震，以及社会事件如战争、动乱、罢工，政府行为或法律规定等；

2、不可抗力事件发生时，双方应立即通过友好协商决定如何执行本协议。不可抗力事件或其影响终止或消除后，双方须立即恢复履行本协议的各项义务。如不可抗力及其影响无法终止或消

除而致使协议任何一方丧失继续履行协议的能力，则双方可协商解除协议或暂时延迟协议的履行，且遭遇不可抗力一方无须为此承担责任。

第十六条 合同生效及其他

1. 合同经三方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
2. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
3. 本合同正本一式捌份，具有同等法律效力，甲方执肆份，乙方各执贰份，招标代理执贰份。

甲方 1: 常州市金坛区住房和城乡建设局(盖章)

法定代表人或委托代理人:

电话:

开户银行:

账号:

日期: 年 月 日



甲方 2: 常州市金坛区金城镇人民政府(盖章)

法定代表人或委托代理人:

电话:

开户银行:

账号:

日期: 年 月 日



乙方: 常州市常金测绘服务有限公司(盖章)

法定代表人或委托代理人:

电话:

开户银行:

账号:

日期: 年 月 日



附件：报价明细表

序号	项目名称	新增综合管线测量			地形、地貌修测			大树、配电箱及构筑物定位测量				排水管道主管道的保供清淤及视频检测		
		数量(千米)	固定单价(元)	合价(元)	数量(m ²)	固定单价(元)	合价(元)	数量(棵、个)	固定单价(元)	合价(元)	数量(米)	固定单价(元)	合价(元)	
1	白凉亭小区	5.5	6027.38	33150.60	46000	0.10	4552.02	55	52.18	2869.75	2000	44.53	89061.31	
2	幸福新村一期	10	6027.38	60273.82	37000	0.10	3661.41	90	52.18	4695.96	1500	44.53	66795.98	
3	上庄农民公寓	7	6027.38	42191.67	20000	0.10	1979.14	40	52.18	2087.09	1600	44.53	71249.05	
4	春风一村	13	6027.38	78355.96	110000	0.10	10885.27	620	52.18	32349.95	4600	44.53	204841.01	
小计	金城镇	35.5	6027.38	213972.05	213000	0.10	21077.84	805	52.18	42002.75	9700	44.53	431947.36	
合计	新增综合管线测量+地形、地貌修测+大树、配电箱及构筑物定位测量+排水管道主管道的保供清淤及视频检测												709000	